國際獅子會３００–Ｅ２區　　函
地　址：高雄市新興區民生一路271號2樓

電　話：07–2729197、傳真：07-2729269
E-MAIL：e30012.lions@msa.hinet.net
聯絡人：陳建木

受文者：各分會
發文日期：中華民國101年2月14日

發文字號：E2區龍字第129號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：函知本區總裁特別助理陳啟銓獅友為教導大家如何讓居家、工

      廠、辦公室之佈局擺設達到趨吉避凶之成效，特舉辦「風水地理堪輿學術研討」。

說明：一、上課時間：自3月3日（星期六）起每週六下午2時-4時

                    （30分為學術研討）。

      二、上課地點：陳啟銓地理師教室（高雄市前鎮區廣西路320

                    號、電話：3352792）。

      三、本研討會完全免費。
      四、如欲參加者請填妥報名表於2月29日前向本區總裁辦事

          處報名。

      五、獅友可自行選擇上課時間及課程內容或全程參與。

      六、請轉知所屬獅友踴躍報名參加。
正本：各分會
副本：總裁特別助理陳啟銓獅友
[image: image1.jpg]

如何選擇好陽宅
    居家陽宅影響我們的生活起居、事業、疾病、財運和家庭之和樂關係，父母、夫妻、子女感情之連繫。
    工廠、辦公室之選擇、佈局和我們事業之發展也息息相關工作之順利，員工之向心力等。

    陽宅之趨吉避凶法、如何祈福化煞安身，在第12節之課程內你可充份了解。陽宅之吉凶禍福，選擇一間好陽宅活調整陽宅的好方位，陽宅不求人，自己研討、必有一定之成效。

	節數
	日期
	星期
	課程內容

	1
	3月3日
	六
	風水的概論

	2
	3月10日
	六
	陽宅地形、地勢吉凶

	3
	3月17日
	六
	陽宅形態學、厝型、座向、財位

	4
	3月24日
	六
	水路之吉凶、何謂桃花局

	5
	3月31日
	六
	公寓大樓風水論

	6
	4月7日
	六
	陽宅外局影響、形煞吉凶

	7
	4月14日
	六
	陽宅入門斷、內局之擺設、門、床位、灶、廚廁

	8
	4月21日
	六
	安神位之要領

	9
	4月28日
	六
	工廠之佈置與選擇

	10
	5月5日
	六
	辦公室之堪驗

	11
	5月12日
	六
	易經方位之研究

	12
	5月19日
	六
	陽宅祈福化煞法

國際獅子會300-E2區「風水地理堪輿學術研討」報名表
	會名
	姓名
	連絡電話

	參加課程（請於□內打ˇ）

· 全程參與（12節課）
· 1.風水的概論
· 2.陽宅地形、地勢吉凶
· 3.陽宅形態學、厝型、座向、財位
· 4.水路之吉凶、何謂桃花局
· 5.公寓大樓風水論
· 6. 陽宅外局影響、形煞吉凶
· 7.陽宅入門斷、內局之擺設、門、床位、灶、廚廁
· 8.安神位之要領
· 9.工廠之佈置與選擇
· 10.辦公室之堪驗
· 11.易經方位之研究
· 12.陽宅祈福化煞法

	備註：

  請於2月29日前將報名表回傳至本區（FAX：2729269）
PAGE
- 2 -